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Värmskogsbrevet ges ut av Värmskogs fornminnes- och hembygdsförening.
Kopieringen bekostas av Grums kommun. Utdelningen sker med ideella krafter.

Värmskogs fornminnes- och
hembygdsförening kallar till

årsmöte
söndagen den 15 mars i Liljenäs skola

Klockan 16:00 inleder vi med att bjuda på en bit mat 
(Värmlandskorv och potatismos). Om du önskar delta i 
måltiden föranmäler du dig på en lista i Degerbyns Handel 
eller på tel 0570 – 46 10 56 senast 7 mars.

Årsmötesförhandlingarna startar kl 17:00.

Motioner till årsmötet ska vara styrelsen tillhanda senast 
1 mars 2009 under adress: Rune Gårdh, Rolfsbol, 671 95 
Klässbol.

Verksamhetsberättelse för 2008 och dagordning finns 
utlagda i Degerbyns Handel.

Gamla och nya medlemmar
önskas varmt välkomna!

Kalender 2009
15/3 – Årsmöte, se framsidan

30/4 – Valborgsfirande
1/5 – Café Liljenäs öppnar

15/6 – LM Ericssongården öppnar
5/7 – Värmskogdagen

11/7 – Byavandring i Vegerbol

Mer information om respektive aktivitet
presenteras fortlöpande på hemsidan och via annonser.

Fler aktiviteter i nästa Värmskogsbrev i maj.

Väl mött!

Medlemsavgiften
för 2009 betalas via bilagt inbetalningskort

eller insättning direkt på föreningens bankgiro: 281-4325

100 kr för enskild medlem, 175 kr för familj
Glöm inte att ange namn, adress och antal familjemedlemmar!



Runes runor
Dags att lägga verksamhetsåret 2008 för Värmskogs fornminnes- och hem-
bygdsförening till handlingarna, ett år som präglades av förändringar i arbets-
sättet genom de nya stadgar som antogs av årsmötet.

En slimmad styrelse och ett ökat engagemang av övriga medlemmar i kom-
mitteer och arbetsgrupper har på flera sätt aktiverat verksamheten. Som 
exempel kan nämnas lotterigruppen, vars medlemmar genom sina insatser 
har tillfört föreningskassan runt 50.000 kr. I verksamhetsberättelsen ges en 
mer ingående beskrivning av olika aktiviteter.

Våra ideellt arbetande byggare såg till att vi fick ett nytt tak på Liljenäs. 
Tyvärr har vi ännu inte fått något besked från Grums kommun vad gäller 
tomten vid Liljenäs eller vem som har ansvaret för båtbryggan.

Yvonne Axelsson sa upp sitt arrendeavtal för Café Liljenäs och styrelsen 
beslöt att söka ny arrendator genom annonsering. Intresset var stort och 15 
personer anmälde skriftligen sitt intresse och ytterligare några via telefon. 
Flera av de sökande hade erfarenhet av caférörelse och goda meriter. Efter 
intervjuer av fyra utvalda sökande beslöt styrelsen att anta Kerstin Sparren-
holt från Björnebol, Värmskog, som arrendator och ett nyttjanderättsavtal 
har tecknats för perioden 2009-01-01 – 2011-12-31.

Styrelsen besökte under sommaren samtliga fem hembygdsgårdar i sock-
nen och konstaterade att det överallt fanns behov av underhåll och repara-
tioner, i större och mindre omfattning. Under hösten gjorde arbetsgruppen 
för underhåll en granskning av behovet och fann att det på samtliga gårdar 
utom Nytomta i Rombotten finns stora behov av insatser inom de närmaste 
tre åren. Mest akut är ett nytt yttertak på LM-gården och byte av en stock på 
kapellet vid Storstorpet. Totalt uppskattas kostnaderna för de närmaste tre 
årens åtgärder till ca 280.000 kr. För närvarande har föreningen god ekonomi 
men på sikt kan det bli betungande att klara av kostnaderna för underhåll av 
föreningens totalt 18 byggnader. Styrelsen kommer att föreslå att årsmötet 
diskuterar om några kan avyttras.

I och med att jag vid årsmötet kommer att avgå som ordförande i föreningen 
och att detta därför är mina sista runor, vill jag tacka alla i föreningen och 
bygden för gott samarbete! Väl mött på årsmötet.

Rune Gårdh
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Förra numret av Värmskogsbrevet
Som många har märkt blev det krångel med utdelningen av förra numret av 
Värmskogsbrevet. Det berodde på dålig kommunikation från vår sida (och 
ihärdig influensa), vilket vi beklagar!

Vi jobbar för att det ska fungera så effektivt och smidigt som möjligt i fort-
sättningen. I vilket fall så placeras övertaliga exemplar av brevet i Degerbyns 
Handel, där man kan hämta om man inte fått det. Dessutom går det alltid att 
ladda hem som PDF-fil från vår hemsida, www.varmskog.nu

En bygdeportal
Apropå hemsidan så har vi under hösten och vintern jobbat på att skapa en 
bygdeportal för alla föreningar i Värmskog. 4-5 föreningar anmälde intresse, 
så vid två möten lades riktlinjerna upp för hur det hela ska formas.

Tanken är att det via första sidan på vår webbplats (www.varmskog.nu) 
ska finnas en kort beskrivning och en länk till var och en förening som vill 
vara med på portalen (vilket vi förstås hoppas ska bli samtliga). Vi vill också 
ha en gemensam föreningskalender, där man ska kunna se kommande akti-
viteter med mera.

Ambitionen finns att också ha ett företagsindex för Värmskog på por-
talen. Varje företag i bygden kan där kort presentera sig och sin verksamhet, 
inklusive kontaktinformation. Sen kan man gå vidare till deras respektive 
egna hemsidor.

I linje med det pågår även planering för att bygga ett ordentligt nät för 
internetuppkoppling i bygden, på samma sätt som man gjort i bland annat 
delar av Säffle kommun.

Utvandrarna
Från Seved Johansson och Ida Molander-Johansson har vi fått en spännande 
artikel och bilder om hur deras förfäder och förmödrar rörde sig mellan Jämt-
land och Värmland och sen över till USA – se bifogat blad.

Vi tackar så mycket för detta och hoppas att vi kunnat göra rättvisa åt text 
och bild i denna specialutgåva av Värmskogsbrevet!

Redaktionen


